УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной
экзаменационной комиссии по
проверке и оценке необходимых
знаний водителей автотранспортных
средств, перевозящих опасные грузы в

Астраханской области (г.Астрахань)

_____________          В.Е. Пономарев

ПРОТОКОЛ

заседания

территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Астраханской области (г.Астрахань)

город Астрахань

31 мая 2013 г.                № 3

Присутствовали:

Члены комиссии:

Пономарев Василий

Евгеньевич

Председатель территориальной

экзаменационной комиссии – заместитель

начальника МУГАДН по Астраханской области

и Республике Калмыкия – начальник отдела

автодорожного надзора

Буряков Андрей

Анатольевич

заместитель председателя территориальной

экзаменационной комиссии – заместитель

начальника отдела автодорожного надзора

МУГАДН по Астраханской области и

Республике Калмыкия

Пономарев Павел

Владимирович

заместитель председателя территориальной

экзаменационной комиссии – вр.и.о заместителя

начальника отдела автотранспортного надзора и

контроля международных автомобильных

перевозок МУГАДН по Астраханской области и

Республике Калмыкия

Болдырев Владимир

Александрович

секретарь территориальной экзаменационной

комиссии – государственный инспектор отдела

автодорожного надзора МУГАДН по

Астраханской области и Республике Калмыкия

Нестеров Ростислав

Петрович

начальник отдела контроля департамента

транспорта и портов министерства

промышленности, транспорта и природных

ресурсов Астраханской области

Соколов Владислав

Владиславович

старший государственный инспектор ОГИБДД

УМВД России по городу Астрахань, капитан

полиции

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Выслушали: председателя территориальной экзаменационной комиссии

В.Е.Пономарева

1. О порядке проведения экзамена

Решили: Экзамены проводить в письменном виде.

2. Об утверждении обновленного комплекта экзаменационных билетов по

«Базовому курсу подготовки»

Решили: Утвердить экзаменационные билеты по «Базовому курсу» подготовки

в количестве 20 штук (по 25 вопросов в каждом билете)

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Место и срок обучения группы: ФАУ «Астраханский УКК АТ»

с 30.04.2013г. по 24.05.2013г.

1 Веремейчик Олег Иванович не сдал

2 Вязовой Евгений Анатольевич сдал

3 Гостьев Николай Николаевич  не сдал

4 Дубинин Олег Александрович  не сдал

5 Душанов Сатыбалды Кучербаевич  не сдал

6 Ивагин Евгений Владимирович  не сдал

7  Кузнецов Владимир Михайлович  не сдал

8 Лотников Алексей Николаевич  не сдал

9 Мясин Валерий Николаевич  не сдал

10 Надеждин Михаил Михайлович  не сдал

11 Пиняев Сергей Петрович сдал

12 Рустамов Хейруллах Абидулахович сдал

13 Сокольский Алексей Михайлович сдал

14 Туров Вячеслав Андреевич сдал

15 Фидуров Сергей Алексеевич сдал

16  Шадрин Анварбек Абдуллаевич  не сдал

17 Шипилов Александр Николаевич сдал

18  Арстанов Артур Балтабаевич  не сдал

19 Ахметов Каирла Бахитович сдал

20 Брагин Павел Сергеевич сдал

21 Волков Андрей Николаевич  не сдал

22 Гончаров Иван Владимирович  не сдал

23 Запорожанов Валерий Васильевич сдал

24 Камнев Алексей Александрович  не сдал

25 Молчанов Владимир Анатольевич  не сдал

26 Пальмин Сергей Александрович сдал

27 Санжапов Зинур Равильевич сдал

28 Сергин Алексей Станиславович сдал

29 Федоров Валерий Константинович  не сдал

30 Черкасов Сергей Николаевич  не сдал

31 Синякин Дмитрий Владимирович  не сдал

32 Бурьяноский Владислав Викторович  не сдал

33 Тюрин Дмитрий Валерьевич сдал

34 Калиев Абат Зарипуллаевич  не сдал

35 Туркеев Бекежан    не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается

номер класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения

и подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемые

классы ОГ

Место и срок обучения группы: ФАУ «Астраханский УКК АТ»

с 30.04.2013г. по 24.05.2013г.

1 Вязовой Евгений Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

2 Пиняев Сергей Петрович сдал

3 Рустамов Хейруллах Абидулахович сдал

4 Сокольский Алексей Михайлович не сдал -

5 Туров Вячеслав Андреевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

6 Фидуров Сергей Алексеевич не сдал -

7 Шипилов Александр Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9
8 Ахметов Каирла Бахитович сдал

9 Брагин Павел Сергеевич сдал

10 Запорожанов Валерий Васильевич не сдал -

11 Пальмин Сергей Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

12 Санжапов Зинур Равильевич сдал

13 Сергин Алексей Станиславович сдал

14 Тюрин Дмитрий Валерьевич сдал

Место и срок обучения группы: ФАУ «Астраханский УКК АТ»

с 13.03.2013г. по 29.03.2013г.

15 Журавлев Сергей Александрович
(Базовый курс сдан 26.04.2013г., Протокол № 2)

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Место и срок обучения группы: ФАУ «Астраханский УКК АТ»

с 30.04.2013г. по 24.05.2013г.

1 Вязовой Евгений Анатольевич сдал

2 Пиняев Сергей Петрович сдал

3 Рустамов Хейруллах Абидулахович сдал

4 Сокольский Алексей Михайлович сдал

5 Туров Вячеслав Андреевич не сдал

6 Фидуров Сергей Алексеевич не сдал

7 Шипилов Александр Николаевич сдал

8 Ахметов Каирла Бахитович сдал

9 Брагин Павел Сергеевич сдал

10 Запорожанов Валерий Васильевич сдал

11 Пальмин Сергей Александрович сдал

12 Санжапов Зинур Равильевич сдал

13 Сергин Алексей Станиславович сдал

14 Тюрин Дмитрий Валерьевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

Заместитель председателя

комиссии*

________________А.А.Буряков

Заместитель председателя

комиссии*

________________П.В.Пономарев

Члены экзаменационной комиссии:

Начальник отдела контроля

департамента транспорта и портов

министерства промышленности,

транспорта и природных ресурсов

Астраханской области

________________Р.П. Нестеров

Старший государственный

инспектор ОГИБДД УМВД России

по городу Астрахань

________________В.В. Соколов

Секретарь комиссии

________________В.А. Болдырев